EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Processo Licitatório n °052/2019

Pregão Presencial n°036/2019

Registro de Preço n° 029/2019

N°: 057/2019.

PARTES: MUNICIPIO DE RECREIO, CONTRATANTE, CASA DO SONO

LTDA-EPP, CONTRATADA.

OBJETO: Futura e eventual aquisição de Equipamento e Material

Permanente, para atender a demanda das Secretarias Municipais.

DATA DE ASSINATURA: 16/07/2019.

VIGÊNCIA: 16/07/2019 a 16/07/2020.

VALOR ESTIMADO:R$3.323,00(Três mil e trezentos e vinte e três reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8666/93, Lei Federal 10520/02,

Decreto Municipal 122/05, Decreto Municipal 005/08.

PROCESSO LICITATÓRIO: Processo Licitatório nº052/2019, Pregão

Presencial nº 036/2019, Registro de Preços nº029/2019.

SIGNATÁRIOS: JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, PREFEITO MUNICIPAL

DE RECREIO PELO CONTRATANTE, e Matheus Fioreze Oliveira pela

CONTRATADA CASA DO SONO LTDA-EPP, Sabrina da Silva Rezende

Fiorezi e Janete Ferreira Rezende como testemunhas.